
Total 9 6 3

72 Hole Hole Hole

1 (-3) 68 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 68 ฿25,000.00 35 24 11

2 (-3) 68 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 68 ฿13,500.00 31 21 9

(-3) 68 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 68 ฿13,500.00 35 24 10

4 (-2) 69 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 69 ฿5,510.00 33 22 10

(-2) 69 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 69 ฿5,510.00 35 23 10

(-2) 69 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 69 ฿5,510.00 35 24 12

(-2) 69 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 69 ฿5,510.00 36 22 11

(-2) 69 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 69 ฿5,510.00 36 24 11

9 (-1) 70 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 70 ฿4,366.67 33 23 9

(-1) 70 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 70 ฿4,366.67 33 22 10

(-1) 70 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 70 ฿4,366.67 33 22 10

(-1) 70 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 70 ฿4,366.67 34 24 11

(-1) 70 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 70 ฿4,366.67 35 23 11

(-1) 70 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 70 ฿4,366.67 35 24 11

(-1) 70 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 70 ฿4,366.67 36 24 10

(-1) 70 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 70 ฿4,366.67 37 23 11

(-1) 70 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 70 ฿4,366.67 37 25 12

18 (Par) 71 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 71 ฿3,975.00 35 25 11

(Par) 71 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 71 ฿3,975.00 35 24 11

(Par) 71 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 71 ฿3,975.00 35 25 13

(Par) 71 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 71 ฿3,975.00 36 23 11

(Par) 71 เบ็นซ ์ เพศประเสรฐิ Benz  PETPRASERT THA 71 ฿3,975.00 36 26 12

(Par) 71 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 71 ฿3,975.00 37 26 11

24 (+1) 72 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 72 ฿3,750.00 37 24 11

(+1) 72 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 72 ฿3,750.00 38 25 12

(+1) 72 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 72 ฿3,750.00 38 26 12

27 (+2) 73 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 73 ฿3,500.00 34 25 12

(+2) 73 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 73 ฿3,500.00 35 22 11

(+2) 73 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 73 ฿3,500.00 36 24 11

(+2) 73 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 73 ฿3,500.00 36 25 13

(+2) 73 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 73 ฿3,500.00 37 23 10

(+2) 73 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 73 ฿3,500.00 38 25 12

(+2) 73 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 73 ฿3,500.00 38 26 12

34 (+3) 74 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 74 ฿3,225.00 36 24 11

(+3) 74 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 74 ฿3,225.00 37 25 12

(+3) 74 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEWIJIT THA 74 ฿3,225.00 38 26 12

(+3) 74 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ Siwat  TEERAPATSORNRAT THA 74 ฿3,225.00 40 26 12

38 (+4) 75 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 75 ฿2,950.00 36 24 10

(+4) 75 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 75 ฿2,950.00 36 23 10

(+4) 75 พสิฐิ  กจิเวช Pisit  KITWET THA 75 ฿2,950.00 37 24 11

(+4) 75 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 75 ฿2,950.00 37 26 13

(+4) 75 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 75 ฿2,950.00 38 26 12

(+4) 75 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ Kongpop  BOONPRASERT THA 75 ฿2,950.00 39 26 12

(+4) 75 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 75 ฿2,950.00 39 26 13

45 (+5) 76 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 76 ฿2,700.00 36 23 11

(+5) 76 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 76 ฿2,700.00 38 25 13

(+5) 76 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ Perapop  PHONGTHANARAK THA 76 ฿2,700.00 41 26 12

48 (+6) 77 ทรอยส ์นภสนิธุ ์ ตน้แขม Troix Noppasin  TONKHAM THA 77 ฿2,550.00 38 27 13

(+6) 77 ภดูทิ  พรหมศร Phudith  PHROMSORN THA 77 ฿2,550.00 39 29 13

(+6) 77 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 77 ฿2,550.00 40 29 14

51 (+7) 78 วฒุพิงษ์  พวงแกว้ Vuttipong  PUANGKEAW THA 78 42 30 14

52 (+8) 79 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 79 35 24 12

(+8) 79 ครสิ  ชนิพงศ์ Chris  CHINNAPONGSE THA 79 43 30 14

54 (+9) 80 จักรภพ  เวชยันตว์ฒุิ Jakrapop  WETCHAYANWUT THA 80 40 29 12

55 (+10) 81 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 81 38 25 10

(+10) 81 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 81 38 26 12

(+10) 81 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 81 43 30 14

58 (+13) 84 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 84 40 27 12

59 (+14) 85 ศกิวสั  ทองจนี Sikkawat  TONGJEEN THA 85 TDT 44 30 14

CUT OFF

Winner
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Pos. Score Total           Name           Name CTRY



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 35 36 71 Hole Hole Hole

1 (-3) 68 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 3 3 3 4 5 4 4 3 4 5 3 3 5 4 4 4 3 4 33 35 68 35 24 11

2 (-3) 68 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 4 3 4 4 5 5 4 3 5 4 3 3 4 4 4 4 2 3 37 31 68 31 21 9

(-3) 68 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 3 3 3 4 4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 4 2 4 33 35 68 35 24 10

4 (-2) 69 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 5 3 3 6 4 4 4 3 4 5 3 3 4 4 4 4 2 4 36 33 69 33 22 10

(-2) 69 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 3 4 3 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 3 34 35 69 35 23 10

(-2) 69 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 3 3 4 4 4 3 4 5 4 4 3 3 6 3 4 3 5 34 35 69 35 24 12

(-2) 69 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 2 3 4 4 4 4 3 5 5 4 5 4 4 3 4 3 4 33 36 69 36 22 11

(-2) 69 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 3 3 6 4 3 3 3 4 4 5 3 4 4 5 4 3 4 33 36 69 36 24 11

9 (-1) 70 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 3 3 4 5 4 5 3 6 4 3 3 5 5 4 3 2 4 37 33 70 33 23 9

(-1) 70 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 4 3 4 4 5 5 4 3 5 5 3 3 4 4 4 5 2 3 37 33 70 33 22 10

(-1) 70 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 4 4 3 5 5 4 4 3 5 4 3 4 3 4 5 4 2 4 37 33 70 33 22 10

(-1) 70 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 5 4 5 4 4 4 2 4 4 3 3 4 4 5 4 3 4 36 34 70 34 24 11

(-1) 70 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 4 4 3 4 4 4 4 3 5 6 4 2 3 5 4 5 2 4 35 35 70 35 23 11

(-1) 70 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 3 3 4 4 4 4 5 3 5 5 3 3 5 4 4 4 3 4 35 35 70 35 24 11

(-1) 70 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 3 4 4 5 3 4 2 5 5 4 3 4 5 5 4 2 4 34 36 70 36 24 10

(-1) 70 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 4 3 3 4 5 4 3 2 5 6 4 4 4 4 4 4 3 4 33 37 70 37 23 11

(-1) 70 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 3 3 4 4 4 3 3 5 6 3 3 4 4 5 4 2 6 33 37 70 37 25 12

18 (Par) 71 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 3 4 3 4 5 4 3 6 5 2 3 4 6 4 4 3 4 36 35 71 35 25 11

(Par) 71 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 3 3 4 4 4 4 4 6 5 3 3 3 5 5 4 3 4 36 35 71 35 24 11

(Par) 71 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 3 4 5 4 4 4 3 5 4 3 3 4 4 4 6 3 4 36 35 71 35 25 13

(Par) 71 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 3 4 4 4 3 4 3 6 6 4 3 4 4 4 4 3 4 35 36 71 36 23 11

(Par) 71 เบ็นซ ์ เพศประเสรฐิ THA Benz  PETPRASERT 4 3 3 5 4 4 4 3 5 4 3 3 5 4 5 4 3 5 35 36 71 36 26 12

(Par) 71 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 4 3 4 4 3 4 3 3 6 5 3 3 7 4 4 3 3 5 34 37 71 37 26 11

24 (+1) 72 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 5 3 4 4 5 3 4 2 5 6 4 3 5 4 4 3 3 5 35 37 72 37 24 11

(+1) 72 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 4 3 4 4 4 4 4 2 5 5 5 3 4 4 5 4 4 4 34 38 72 38 25 12

(+1) 72 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 4 2 4 4 3 4 5 3 5 5 4 3 4 4 6 4 3 5 34 38 72 38 26 12

27 (+2) 73 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 5 3 4 5 5 6 3 3 5 4 3 2 4 5 4 4 2 6 39 34 73 34 25 12

(+2) 73 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 4 4 4 5 3 5 4 5 5 5 3 4 3 4 5 3 3 38 35 73 35 22 11

(+2) 73 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 3 4 5 4 5 4 3 5 5 4 3 4 5 4 3 4 4 37 36 73 36 24 11

(+2) 73 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 5 3 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 3 4 5 4 4 5 37 36 73 36 25 13

(+2) 73 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 5 2 4 5 4 4 4 3 5 6 4 4 4 6 3 4 2 4 36 37 73 37 23 10

(+2) 73 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 4 3 4 4 5 3 4 3 5 6 4 3 4 5 4 5 3 4 35 38 73 38 25 12

(+2) 73 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 3 3 5 4 3 4 3 6 5 4 3 4 5 5 5 3 4 35 38 73 38 26 12

34 (+3) 74 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 7 3 4 3 5 4 3 4 5 4 5 3 4 4 5 4 2 5 38 36 74 36 24 11

(+3) 74 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 3 5 3 5 4 4 3 6 5 3 4 4 4 5 4 3 5 37 37 74 37 25 12

(+3) 74 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEWIJIT 4 4 3 4 5 5 4 2 5 5 4 3 5 5 4 5 3 4 36 38 74 38 26 12

(+3) 74 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ THA Siwat  TEERAPATSORNRAT 5 2 3 3 4 4 4 3 6 6 4 4 5 5 4 4 4 4 34 40 74 40 26 12
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Pos. Score Total Name RES. Name



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 35 36 71 Hole Hole Hole
Pos. Score Total Name RES. Name

38 (+4) 75 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 4 3 4 4 5 5 3 6 5 3 4 4 5 5 3 3 4 39 36 75 36 24 10

(+4) 75 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 6 4 5 4 5 3 4 4 4 5 4 4 4 4 5 3 2 5 39 36 75 36 23 10

(+4) 75 พสิฐิ  กจิเวช THA Pisit  KITWET 4 3 4 3 6 4 7 3 4 5 4 4 4 5 4 4 3 4 38 37 75 37 24 11

(+4) 75 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 3 4 4 6 4 4 3 6 5 4 2 5 4 4 4 3 6 38 37 75 37 26 13

(+4) 75 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 3 4 5 5 4 4 3 5 5 4 3 5 4 5 4 4 4 37 38 75 38 26 12

(+4) 75 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ THA Kongpop  BOONPRASERT 4 3 3 5 6 2 5 3 5 5 4 4 5 5 4 5 3 4 36 39 75 39 26 12

(+4) 75 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 3 3 3 6 5 4 4 3 5 5 5 3 4 4 5 5 4 4 36 39 75 39 26 13

45 (+5) 76 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 6 3 5 5 4 4 4 4 5 5 4 4 4 3 5 4 3 4 40 36 76 36 23 11

(+5) 76 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 3 4 5 4 5 4 4 5 5 5 3 3 4 5 4 3 6 38 38 76 38 25 13

(+5) 76 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ THA Perapop  PHONGTHANARAK 5 3 4 4 4 3 4 3 5 5 7 3 5 4 5 4 4 4 35 41 76 41 26 12

48 (+6) 77 ทรอยส ์นภสนิธุ ์ ตน้แขม THA Troix Noppasin  TONKHAM 4 4 6 4 6 3 5 3 4 5 3 3 5 4 5 4 3 6 39 38 77 38 27 13

(+6) 77 ภดูทิ  พรหมศร THA Phudith  PHROMSORN 4 3 3 5 6 4 5 2 6 5 3 2 6 5 5 4 5 4 38 39 77 39 29 13

(+6) 77 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 3 3 5 5 5 4 4 6 37 40 77 40 29 14

51 (+7) 78 วฒุพิงษ์  พวงแกว้ THA Vuttipong  PUANGKEAW 4 2 4 4 4 4 4 4 6 6 3 3 5 6 5 5 3 6 36 42 78 42 30 14

52 (+8) 79 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 5 8 4 5 4 5 4 5 5 3 3 4 4 4 5 3 4 44 35 79 35 24 12

(+8) 79 ครสิ  ชนิพงศ์ THA Chris  CHINNAPONGSE 4 2 6 3 5 4 4 3 5 7 3 3 5 6 5 6 3 5 36 43 79 43 30 14

54 (+9) 80 จักรภพ  เวชยันตว์ฒุิ THA Jakrapop  WETCHAYANWUT 4 3 4 5 5 5 6 3 5 4 4 3 5 5 7 4 3 5 40 40 80 40 29 12

55 (+10) 81 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 8 4 4 5 5 4 5 3 5 6 3 4 4 5 6 5 2 3 43 38 81 38 25 10

(+10) 81 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 4 3 4 8 7 3 5 3 6 5 4 3 4 5 5 4 3 5 43 38 81 38 26 12

(+10) 81 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 6 3 4 4 4 5 4 3 5 5 5 3 6 5 5 5 4 5 38 43 81 43 30 14

58 (+13) 84 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 5 3 5 6 5 5 6 4 5 6 3 4 4 5 6 4 3 5 44 40 84 40 27 12

59 (+14) 85 ศกิวสั  ทองจนี THA Sikkawat  TONGJEEN 5 4 4 5 6 4 5 3 5 7 3 4 6 5 5 4 2 8 41 44 85 44 30 14


